
 
JUZGADO DÉCIMO LABORAL  DEL CIRCUITO 

MEDELLÍN  - ANTIOQUIA 

AUDIENCIA PUBLICA  
DE CONCILIACIÓN, DECISIÓN DE EXCEPCIONES PREVIAS, SANEAMIENTO Y FIJACIÓN DEL LITIGIO  

(Art 77  del Código Procesal del Trabajo y de la Seguridad Social) 

FECHA 3 de junio de 2021 HORA 1:30 P.M. 

RADICACIÓN 

05001 31 05 010 2016 00793 00 

Demandante LUIS FERNANDO TABORDA VILLABONA Asistió 

Apoderado de la parte demandante  CRISTIAN DARÍO ACEVEDO CADAVID Asistió 

Entidad demandada ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES-
COLPENSIONES 

 

Apoderado sustituto de la administradora 
colombiana de pensiones-Colpensiones a 
quien se le reconoce personería en la 
audiencia 

FERNANDO ARTURO SUÁREZ GARCÍA Asistió 

Litisconsorte Cuasi Necesario por Activa 
Fabricato S.A 

FABRICATO S. A  

Apoderada de Fabricato S. A MANUELA OSORIO RESTREPO  Asistió 

Pretensión Principal  PENSION DE VEJEZ 

 
 
 
 

AUDIENCIA DE TRÁMITE Y JUZGAMIENTO  
(Art. 80 del Código Procesal del Trabajo y de la Seguridad Social) 

Alegatos de 
conclusión  

DEMANDANTE Si DEMANDADOS Si 

 

SENTENCIA NO. 134 
PARTE RESOLUTIVA 

En mérito de lo expuesto, administrando justicia en nombre de La República de Colombia y por Autoridad 
de La Ley, El Juzgado Décimo Laboral Del Circuito de Medellín, 
 

RESUELVE 
 

PRIMERO: ABSOLVER a la demandada ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES – 
COLPENSIONES de reconocer al señor LUIS FERNANDO TABORDA VILLABONA, la pensión de vejez en 
los términos del Decreto 759 de 1990 en aplicación del régimen de transición, de conformidad con lo 
expresado en precedencia. 
SEGUNDO: CONDENAR a la demandada ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES – 
COLPENSIONES al reconocimiento y pago de la suma de Tres millones cuatrocientos cuarenta y cuatro mil 
doscientos treinta y nueve pesos $ 3.444.239  a título de intereses moratorios a partir del 24 de enero de 
2018 hasta el 31 de julio de 2019 por la tardanza en el pago de las mesadas pensionales causadas a favor 
del señor LUIS FERNANDO TABORDA VILLABONA identificado con la c.c.8.399.331. 
TERCERO:  ABSOLVER al señor LUIS FERNANDO TABORDA VILLABONA identificado con la 
c.c.8.399.331 de todas las pretensiones incoadas en su contra por parte de FABRICATO S.A. en la demanda 
de reconvención formulada por la misma, de conformidad con lo expresado en la parte motiva de la 
sentencia. 
CUARTO: COSTAS a cargo de la demandada y la Litisconsorte Necesaria por Activa y a favor del 
demandante por lo dicho en la parte considerativa. A título de agencias en Derecho se incluirá en dicha 
liquidación el equivalente al 5% de las condenas principales impuestas a saber, la suma de $172.211, los 
cuales deberán ser pagados en un 50% de su importe tanto por COLPENSIONES como por FABRICATO. 
 
 
Lo resuelto se notifica en ESTRADOS. 
 
Lo resuelto se notifica en ESTRADOS a las partes y se firma en constancia. 

 

RECURSO DE APELACIÓN 

Demandante Si interpone 

Colpensiones  Si interponen  

Fabricato S.A  Si interponen  



Por haber sido presentado recurso de apelación debidamente sustentado, se concede en el efecto 
suspensivo y se ordena remitirlo al TSM para lo de su competencia.  

LINK DE AUDIENCIA  Parte 1  
https://playback.lifesize.com/#/publicvideo/67070cd1-f033-4576-8afa-
d26f5b6c6347?vcpubtoken=531b749b-3c3d-47cc-bf6b-85e9f005ed86 
Parte 2 
https://playback.lifesize.com/#/publicvideo/22f80f64-8fc2-474d-bc7b-
6b9860aacf5d?vcpubtoken=0a619c4f-2bd9-4baa-82bc-a4193f6e3a46 

  

 

CLAUDIA MARIA OCHOA RICO  

JUEZ 

 

 

 

 

OSCAR ANTONIO ENCISO RODRIGUEZ 

 SECRETARIO 

 

https://playback.lifesize.com/#/publicvideo/67070cd1-f033-4576-8afa-d26f5b6c6347?vcpubtoken=531b749b-3c3d-47cc-bf6b-85e9f005ed86
https://playback.lifesize.com/#/publicvideo/67070cd1-f033-4576-8afa-d26f5b6c6347?vcpubtoken=531b749b-3c3d-47cc-bf6b-85e9f005ed86
https://playback.lifesize.com/#/publicvideo/22f80f64-8fc2-474d-bc7b-6b9860aacf5d?vcpubtoken=0a619c4f-2bd9-4baa-82bc-a4193f6e3a46
https://playback.lifesize.com/#/publicvideo/22f80f64-8fc2-474d-bc7b-6b9860aacf5d?vcpubtoken=0a619c4f-2bd9-4baa-82bc-a4193f6e3a46


2.14%

NETO: $6,559,874.64
DT. SALUD: $894,528.36
CAPITAL: $7,454,403.00

Brio. Cte. TASA

DESDE HASTA T. Efectiva Efectiva
Anual 1.5

Nominal
Mensual FINAL DÍAS INTERESES

23-Jan-18 31-Jan-18 20.69% 31.04% 2.28% 2.14% 8 $ 37,435
1-Feb-18 28-Feb-18 21.01% 31.52% 2.31% 2.14% 30 $ 140,381
1-Mar-18 31-Mar-18 20.68% 31.02% 2.28% 2.14% 30 $ 140,381
1-Apr-18 30-Apr-18 20.48% 30.72% 2.26% 2.14% 30 $ 140,381
1-May-18 31-May-18 20.44% 30.66% 2.25% 2.14% 30 $ 140,381
1-Jun-18 30-Jun-18 20.28% 30.42% 2.24% 2.14% 30 $ 140,381
1-Jul-18 31-Jul-18 20.03% 30.05% 2.21% 2.14% 30 $ 140,381
1-Aug-18 31-Aug-18 19.94% 29.91% 2.20% 2.14% 30 $ 140,381
1-Sep-18 30-Sep-18 19.81% 29.72% 2.19% 2.14% 30 $ 140,381
1-Oct-18 31-Oct-18 19.63% 29.45% 2.17% 2.14% 30 $ 140,381
1-Nov-18 30-Nov-18 19.49% 29.24% 2.16% 2.14% 30 $ 140,381
1-Dec-18 31-Dec-18 19.40% 29.10% 2.15% 2.14% 30 $ 140,381
1-Jan-19 31-Jan-19 19.16% 28.74% 2.13% 2.14% 30 $ 140,381
1-Feb-19 28-Feb-19 19.70% 29.55% 2.18% 2.14% 30 $ 140,381
1-Mar-19 31-Mar-19 19.37% 29.06% 2.15% 2.14% 30 $ 140,381
1-Apr-19 30-Apr-19 19.32% 28.98% 2.14% 2.14% 30 $ 140,381
1-May-19 31-May-19 19.34% 29.01% 2.15% 2.14% 30 $ 140,381
1-Jun-19 30-Jun-19 19.30% 28.95% 2.14% 2.14% 30 $ 140,381
1-Jul-19 31-Jul-19 19.28% 28.92% 2.14% 2.14% 30 $ 140,381
1-Aug-19 31-Aug-19 19.32% 28.98% 2.14% 2.14% 30 $ 140,381

TOTAL $ 2,704,680

CAPITAL: $1,797,823.00
12%

$2,042,981.00
$1,854,994.00

12%
$2,107,948.00

Brio. Cte. TASA DIAS CONSOLIDADO

DESDE HASTA T. Efectiva Efectiva
Anual 1.5

Nominal
Mensual FINAL DÍAS INTERESES EN MORA INTERESES

1-Feb-18 28-Feb-18 21.01% 31.52% 2.31% 2.14% 30 $ 38,473 30 $ 38,473
1-Mar-18 31-Mar-18 20.68% 31.02% 2.28% 2.14% 30 $ 38,473 30 $ 38,473
1-Apr-18 30-Apr-18 20.48% 30.72% 2.26% 2.14% 30 $ 38,473 30 $ 38,473
1-May-18 31-May-18 20.44% 30.66% 2.25% 2.14% 30 $ 38,473 30 $ 38,473
1-Jun-18 30-Jun-18 20.28% 30.42% 2.24% 2.14% 30 $ 38,473 30 $ 38,473
1-Jul-18 31-Jul-18 20.03% 30.05% 2.21% 2.14% 30 $ 38,473 30 $ 38,473
1-Aug-18 31-Aug-18 19.94% 29.91% 2.20% 2.14% 30 $ 38,473 30 $ 38,473
1-Sep-18 30-Sep-18 19.81% 29.72% 2.19% 2.14% 30 $ 38,473 30 $ 38,473
1-Oct-18 31-Oct-18 19.63% 29.45% 2.17% 2.14% 30 $ 38,473 30 $ 38,473
1-Nov-18 30-Nov-18 19.49% 29.24% 2.16% 2.14% 30 $ 38,473 30 $ 38,473
1-Dec-18 31-Dec-18 19.40% 29.10% 2.15% 2.14% 30 $ 38,473 30 $ 76,947
1-Jan-19 31-Jan-19 19.16% 28.74% 2.13% 2.14% 30 $ 39,697 30 $ 39,697
1-Feb-19 28-Feb-19 19.70% 29.55% 2.18% 2.14% 30 $ 39,697 30 $ 39,697
1-Mar-19 31-Mar-19 19.37% 29.06% 2.15% 2.14% 30 $ 39,697 30 $ 39,697
1-Apr-19 30-Apr-19 19.32% 28.98% 2.14% 2.14% 30 $ 39,697 30 $ 39,697
1-May-19 31-May-19 19.34% 29.01% 2.15% 2.14% 30 $ 39,697 30 $ 39,697
1-Jun-19 30-Jun-19 19.30% 28.95% 2.14% 2.14% 30 $ 39,697 30 $ 39,697
1-Jul-19 31-Jul-19 19.28% 28.92% 2.14% 2.14% 30 $ 39,697 30 $ 39,697
1-Aug-19 31-Aug-19 19.32% 28.98% 2.14% 2.14% 30 $ 39,697 0 $ 0

TOTAL $ 739,559

$ 2,704,680
$ 739,559

$ 3,444,239

VIGENCIA Máxima Autorizada LIQUIDACION

Resultado tasa pactada o pedida   >>>

JUZGADO DÉCIMO LABORAL DEL CTO.
LIQUIDACIÓN INTERESES MORATORIOS ART. 141 LEY 100 DE 1993

RADICADO: 2016-793

LIQUIDACIONMáxima Autorizada

 Retroactivo causado entre 30 de septiembre de 2017 y el 23 de 
enero de 2018 aplicando descuentos en salud

Mesada pensional año 2019

VIGENCIA

Mesada pensional año 2018

INTERESES POR RETROACTIVO
INTERESES MES A MES

TOTAL

Descuentos en salud
Neto a pagar con dto.

Neto a pagar con dto.
Descuentos en salud
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INSTRUCCIÓN
RADICADO:

Máxima

Brio. Cte. Máxima 
Autorizada TASA Capitales

DESDE HASTA T. Efectiva Nominal 
Mensual FINAL Cuotas u otros CAPITAL DÍAS INTERESES

0.00 0.00
1 0.00% 0.00% 0.00 0.00 0 0.00
1-Jan-94 31-Jan-94 35.02% 3.58% 3.58% 45,000.00 45,000.00 30 1,611.40
1-Feb-94 28-Feb-94 35.02% 3.58% 3.58% 70,000.00 115,000.00 30 4,118.01
1-Mar-94 31-Mar-94 35.42% 3.61% 3.61% 115,000.00 30 4,156.99
1-Apr-94 30-Apr-94 35.42% 3.61% 3.61% 115,000.00 30 4,156.99
1-May-94 31-May-94 36.13% 3.67% 3.67% 115,000.00 30 4,225.83
1-Jun-94 30-Jun-94 36.13% 3.67% 3.67% 115,000.00 30 4,225.83
1-Jul-94 31-Jul-94 36.25% 3.68% 3.68% 115,000.00 30 4,237.42
1-Aug-94 31-Aug-94 36.25% 3.68% 3.68% 115,000.00 30 4,237.42
1-Sep-94 30-Sep-94 36.89% 3.74% 3.74% 115,000.00 30 4,299.04
1-Oct-94 31-Oct-94 36.89% 3.74% 3.74% 115,000.00 30 4,299.04
1-Nov-94 30-Nov-94 38.76% 3.89% 3.89% 115,000.00 30 4,477.09
1-Dec-94 31-Dec-94 38.76% 3.89% 3.89% 115,000.00 30 4,477.09
1-Jan-95 31-Jan-95 40.12% 4.00% 4.00% 115,000.00 30 4,604.78
1-Feb-95 28-Feb-95 40.12% 4.00% 4.00% 115,000.00 30 4,604.78
1-Mar-95 31-Mar-95 42.74% 4.21% 4.21% 115,000.00 30 4,846.61
1-Apr-95 30-Apr-95 42.74% 4.21% 4.21% 115,000.00 30 4,846.61
1-May-95 31-May-95 42.45% 4.19% 4.19% 115,000.00 30 4,820.11
1-Jun-95 30-Jun-95 42.45% 4.19% 4.19% 115,000.00 30 4,820.11
1-Jul-95 31-Jul-95 43.84% 4.30% 4.30% 115,000.00 30 4,946.57
1-Aug-95 31-Aug-95 43.84% 4.30% 4.30% 115,000.00 30 4,946.57
1-Sep-95 30-Sep-95 44.62% 4.36% 4.36% 115,000.00 30 5,016.89
1-Oct-95 31-Oct-95 44.62% 4.36% 4.36% 115,000.00 30 5,016.89
1-Nov-95 30-Nov-95 42.72% 4.21% 4.21% 115,000.00 30 4,844.79
1-Dec-95 31-Dec-95 42.72% 4.21% 4.21% 115,000.00 30 4,844.79
1-Jan-96 31-Jan-96 40.27% 4.02% 4.02% 115,000.00 30 4,618.77
1-Feb-96 29-Feb-96 40.27% 4.02% 4.02% 115,000.00 30 4,618.77
1-Mar-96 31-Mar-96 41.37% 4.11% 4.11% 115,000.00 30 4,720.83
1-Apr-96 30-Apr-96 41.37% 4.11% 4.11% 115,000.00 30 4,720.83
1-May-96 31-May-96 42.19% 4.17% 4.17% 115,000.00 30 4,796.29
1-Jun-96 30-Jun-96 42.19% 4.17% 4.17% 115,000.00 30 4,796.29
1-Jul-96 31-Jul-96 42.94% 4.23% 4.23% 115,000.00 30 4,864.85
1-Aug-96 31-Aug-96 42.94% 4.23% 4.23% 115,000.00 30 4,864.85
1-Sep-96 30-Sep-96 42.29% 4.18% 4.18% 115,000.00 30 4,805.46
1-Oct-96 31-Oct-96 42.29% 4.18% 4.18% 115,000.00 30 4,805.46
1-Nov-96 30-Nov-96 41.37% 4.11% 4.11% 115,000.00 30 4,720.83
1-Dec-96 31-Dec-96 41.37% 4.11% 4.11% 115,000.00 30 4,720.83
1-Jan-97 31-Jan-97 39.77% 3.98% 3.98% 115,000.00 30 4,572.06
1-Feb-97 28-Feb-97 39.77% 3.98% 3.98% 115,000.00 30 4,572.06
1-Mar-97 31-Mar-97 38.95% 3.91% 3.91% 115,000.00 30 4,495.02
1-Apr-97 30-Apr-97 38.95% 3.91% 3.91% 115,000.00 30 4,495.02
1-May-97 31-May-97 36.99% 3.75% 3.75% 115,000.00 30 4,308.64
1-Jun-97 30-Jun-97 36.99% 3.75% 3.75% 115,000.00 30 4,308.64
1-Jul-97 31-Jul-97 36.50% 3.71% 3.71% 115,000.00 30 4,261.54
1-Aug-97 31-Aug-97 36.50% 3.71% 3.71% 115,000.00 30 4,261.54
1-Sep-97 30-Sep-97 31.84% 3.31% 3.31% 115,000.00 30 3,803.05
1-Oct-97 31-Oct-97 31.33% 3.26% 3.26% 115,000.00 30 3,751.67
1-Nov-97 30-Nov-97 31.47% 3.27% 3.27% 115,000.00 30 3,765.80
1-Dec-97 31-Dec-97 31.74% 3.30% 3.30% 115,000.00 30 3,792.99

Tasa nominal mensual pactada             >>>
Resultado tasa pactada o pedida   >>>

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITOVIGENCIA

Por la Secretaría del Despacho se procede a efectuar la liquidación del crédito, conforme lo dispuesto en el
numeral 4 del art. 521 del C. de P. C. y con aplicación de los Arts. 111 de la Ley 510/99 y 305 del C. P.

JUZGADO DECIMO LABORAL DEL CIRCUITO DE MEDELLÍN
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>
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1-Jan-98 31-Jan-98 31.69% 3.29% 3.29% 115,000.00 30 3,787.96
1-Feb-98 28-Feb-98 32.56% 3.37% 3.37% 115,000.00 30 3,875.17
1-Mar-98 31-Mar-98 32.15% 3.33% 3.33% 115,000.00 30 3,834.16
1-Apr-98 30-Apr-98 36.28% 3.69% 3.69% 115,000.00 30 4,240.32
1-May-98 31-May-98 38.39% 3.86% 3.86% 115,000.00 30 4,442.10
1-Jun-98 30-Jun-98 39.51% 3.95% 3.95% 115,000.00 30 4,547.69
1-Jul-98 31-Jul-98 47.83% 4.61% 4.61% 115,000.00 30 5,301.63
1-Aug-98 31-Aug-98 48.41% 4.65% 4.65% 115,000.00 30 5,352.30
1-Sep-98 30-Sep-98 43.20% 4.25% 4.25% 115,000.00 30 4,888.52
1-Oct-98 31-Oct-98 46.00% 4.47% 4.47% 115,000.00 30 5,140.21
1-Nov-98 30-Nov-98 49.99% 4.77% 4.77% 115,000.00 30 5,489.14
1-Dec-98 31-Dec-98 47.71% 4.60% 4.60% 115,000.00 30 5,291.12
1-Jan-99 31-Jan-99 45.49% 4.43% 4.43% 115,000.00 30 5,094.80
1-Feb-99 28-Feb-99 42.39% 4.19% 4.19% 115,000.00 30 4,814.62
1-Mar-99 31-Mar-99 40.99% 4.07% 4.07% 115,000.00 30 4,685.68
1-Apr-99 30-Apr-99 33.57% 3.46% 3.46% 115,000.00 30 3,975.53
1-May-99 31-May-99 31.14% 3.25% 3.25% 115,000.00 30 3,732.46
1-Jun-99 30-Jun-99 27.46% 2.92% 2.92% 115,000.00 30 3,353.61
1-Jul-99 31-Jul-99 24.22% 2.62% 2.62% 115,000.00 30 3,008.64
1-Aug-99 31-Aug-99 26.25% 2.81% 2.81% 115,000.00 30 3,226.07
1-Sep-99 30-Sep-99 26.01% 2.78% 2.78% 115,000.00 30 3,200.59
1-Oct-99 31-Oct-99 26.96% 2.87% 2.87% 115,000.00 30 3,301.09
1-Nov-99 30-Nov-99 25.70% 2.75% 2.75% 115,000.00 30 3,167.59
1-Dec-99 31-Dec-99 24.22% 2.62% 2.62% 115,000.00 30 3,008.64
1-Jan-00 31-Jan-00 22.40% 2.44% 2.44% 115,000.00 30 2,809.88
1-Feb-00 29-Feb-00 19.46% 2.16% 2.16% 115,000.00 30 2,480.81
1-Mar-00 31-Mar-00 17.45% 1.96% 1.96% 115,000.00 30 2,249.85
1-Apr-00 30-Apr-00 17.87% 2.00% 2.00% 115,000.00 30 2,298.52
1-May-00 31-May-00 17.90% 2.00% 2.00% 115,000.00 30 2,301.99
1-Jun-00 30-Jun-00 19.77% 2.19% 2.19% 115,000.00 30 2,515.99
1-Jul-00 31-Jul-00 19.44% 2.16% 2.16% 115,000.00 30 2,478.53
1-Aug-00 31-Aug-00 19.92% 2.20% 2.20% 115,000.00 30 2,532.97
1-Sep-00 30-Sep-00 22.93% 2.49% 2.49% 115,000.00 30 2,868.14
1-Oct-00 31-Oct-00 23.08% 2.51% 2.51% 115,000.00 30 2,884.57
1-Nov-00 30-Nov-00 23.80% 2.58% 2.58% 115,000.00 30 2,963.10
1-Dec-00 31-Dec-00 23.69% 2.57% 2.57% 115,000.00 30 2,951.14
1-Jan-01 31-Jan-01 24.16% 2.61% 2.61% 115,000.00 30 3,002.14
1-Feb-01 28-Feb-01 26.03% 2.78% 2.78% 115,000.00 30 3,202.72
1-Mar-01 31-Mar-01 25.11% 2.70% 2.70% 115,000.00 30 3,104.51
1-Apr-01 30-Apr-01 24.83% 2.67% 2.67% 115,000.00 30 3,074.44
1-May-01 31-May-01 24.24% 2.62% 2.62% 115,000.00 30 3,010.80
1-Jun-01 30-Jun-01 25.17% 2.71% 2.71% 115,000.00 30 3,110.94
1-Jul-01 31-Jul-01 26.08% 2.79% 2.79% 115,000.00 30 3,208.03
1-Aug-01 31-Aug-01 24.25% 2.62% 2.62% 115,000.00 30 3,011.88
1-Sep-01 30-Sep-01 23.06% 2.51% 2.51% 115,000.00 30 2,882.38
1-Oct-01 31-Oct-01 23.22% 2.52% 2.52% 115,000.00 30 2,899.89
1-Nov-01 30-Nov-01 22.98% 2.50% 2.50% 115,000.00 30 2,873.62
1-Dec-01 31-Dec-01 22.46% 2.45% 2.45% 115,000.00 30 2,816.49
1-Jan-02 31-Jan-02 22.81% 2.48% 2.48% 115,000.00 30 2,854.98
1-Feb-02 28-Feb-02 22.35% 2.44% 2.44% 115,000.00 30 2,804.37
1-Mar-02 31-Mar-02 20.97% 2.31% 2.31% 115,000.00 30 2,651.08
1-Apr-02 30-Apr-02 21.03% 2.31% 2.31% 115,000.00 30 2,657.79
1-May-02 31-May-02 20.00% 2.21% 2.21% 115,000.00 30 2,542.01
1-Jun-02 30-Jun-02 19.96% 2.21% 2.21% 115,000.00 30 2,537.49
1-Jul-02 31-Jul-02 19.77% 2.19% 2.19% 115,000.00 30 2,515.99
1-Aug-02 31-Aug-02 20.01% 2.21% 2.21% 115,000.00 30 2,543.14
1-Sep-02 30-Sep-02 20.18% 2.23% 2.23% 115,000.00 30 2,562.34
1-Oct-02 31-Oct-02 20.30% 2.24% 2.24% 115,000.00 30 2,575.86
1-Nov-02 30-Nov-02 19.76% 2.19% 2.19% 115,000.00 30 2,514.85
1-Dec-02 31-Dec-02 19.69% 2.18% 2.18% 115,000.00 30 2,506.92
1-Jan-03 31-Jan-03 19.64% 2.17% 2.17% 115,000.00 30 2,501.25
1-Feb-03 28-Feb-03 19.78% 2.19% 2.19% 115,000.00 30 2,517.12
1-Mar-03 31-Mar-03 19.49% 2.16% 2.16% 115,000.00 30 2,484.21
1-Apr-03 30-Apr-03 19.81% 2.19% 2.19% 115,000.00 30 2,520.52
1-May-03 31-May-03 19.89% 2.20% 2.20% 115,000.00 30 2,529.57
1-Jun-03 30-Jun-03 19.20% 2.13% 2.13% 115,000.00 30 2,451.21
1-Jul-03 31-Jul-03 19.44% 2.16% 2.16% 115,000.00 30 2,478.53
1-Aug-03 31-Aug-03 19.88% 2.20% 2.20% 115,000.00 30 2,528.44
1-Sep-03 30-Sep-03 20.12% 2.22% 2.22% 115,000.00 30 2,555.57
1-Oct-03 31-Oct-03 20.04% 2.21% 2.21% 115,000.00 30 2,546.53
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1-Nov-03 30-Nov-03 19.87% 2.20% 2.20% 115,000.00 30 2,527.31
1-Dec-03 31-Dec-03 19.81% 2.19% 2.19% 115,000.00 30 2,520.52
1-Jan-04 31-Jan-04 19.67% 2.18% 2.18% 115,000.00 30 2,504.65
1-Feb-04 29-Feb-04 19.74% 2.18% 2.18% 115,000.00 30 2,512.59
1-Mar-04 31-Mar-04 19.80% 2.19% 2.19% 115,000.00 30 2,519.38
1-Apr-04 30-Apr-04 19.78% 2.19% 2.19% 115,000.00 30 2,517.12
1-May-04 31-May-04 19.71% 2.18% 2.18% 115,000.00 30 2,509.19
1-Jun-04 30-Jun-04 19.67% 2.18% 2.18% 115,000.00 30 2,504.65
1-Jul-04 31-Jul-04 19.44% 2.16% 2.16% 115,000.00 30 2,478.53
1-Aug-04 31-Aug-04 19.28% 2.14% 2.14% 115,000.00 30 2,460.33
1-Sep-04 30-Sep-04 19.50% 2.16% 2.16% 115,000.00 30 2,485.35
1-Oct-04 31-Oct-04 19.09% 2.12% 2.12% 115,000.00 30 2,438.66
1-Nov-04 30-Nov-04 19.59% 2.17% 2.17% 115,000.00 30 2,495.57
1-Dec-04 31-Dec-04 19.49% 2.16% 2.16% 115,000.00 30 2,484.21
1-Jan-05 31-Jan-05 19.45% 2.16% 2.16% 115,000.00 30 2,479.67
1-Feb-05 28-Feb-05 19.40% 2.15% 2.15% 115,000.00 30 2,473.98
1-Mar-05 31-Mar-05 19.15% 2.13% 2.13% 115,000.00 30 2,445.51
1-Apr-05 30-Apr-05 19.19% 2.13% 2.13% 115,000.00 30 2,450.07
1-May-05 31-May-05 19.02% 2.11% 2.11% 115,000.00 30 2,430.67
1-Jun-05 30-Jun-05 18.85% 2.10% 2.10% 115,000.00 30 2,411.24
1-Jul-05 31-Jul-05 18.50% 2.06% 2.06% 115,000.00 30 2,371.12
1-Aug-05 31-Aug-05 18.24% 2.04% 2.04% 115,000.00 30 2,341.22
1-Sep-05 30-Sep-05 18.22% 2.03% 2.03% 115,000.00 30 2,338.92
1-Oct-05 31-Oct-05 17.93% 2.00% 2.00% 115,000.00 30 2,305.46
1-Nov-05 30-Nov-05 17.81% 1.99% 1.99% 115,000.00 30 2,291.58
1-Dec-05 31-Dec-05 17.49% 1.96% 1.96% 115,000.00 30 2,254.49
1-Jan-06 31-Jan-06 17.35% 1.95% 1.95% 115,000.00 30 2,238.22
1-Feb-06 28-Feb-06 17.51% 1.96% 1.96% 115,000.00 30 2,256.81
1-Mar-06 31-Mar-06 17.25% 1.94% 1.94% 115,000.00 30 2,226.59
1-Apr-06 30-Apr-06 16.75% 1.89% 1.89% 115,000.00 30 2,168.22
1-May-06 31-May-06 16.07% 1.82% 1.82% 115,000.00 30 2,088.33
1-Jun-06 30-Jun-06 15.61% 1.77% 1.77% 115,000.00 30 2,033.94
1-Jul-06 31-Jul-06 15.08% 1.71% 1.71% 115,000.00 30 1,970.93
1-Aug-06 31-Aug-06 15.02% 1.71% 1.71% 115,000.00 30 1,963.77
1-Sep-06 30-Sep-06 15.05% 1.71% 1.71% 115,000.00 30 1,967.35
1-Oct-06 31-Oct-06 15.08% 1.71% 1.71% 115,000.00 30 1,970.93
1-Nov-06 30-Nov-06 15.07% 1.71% 1.71% 115,000.00 30 1,969.74
1-Dec-06 31-Dec-06 15.07% 1.71% 1.71% 115,000.00 30 1,969.74
1-Jan-07 31-Jan-07 13.83% 1.58% 1.58% 115,000.00 30 1,820.83
1-Feb-07 28-Feb-07 13.83% 1.58% 1.58% 115,000.00 30 1,820.83
1-Mar-07 31-Mar-07 13.83% 1.58% 1.58% 115,000.00 30 1,820.83
1-Apr-07 30-Apr-07 16.75% 1.89% 1.89% 115,000.00 30 2,168.22
1-May-07 31-May-07 16.75% 1.89% 1.89% 115,000.00 30 2,168.22
1-Jun-07 30-Jun-07 16.75% 1.89% 1.89% 115,000.00 30 2,168.22
1-Jul-07 31-Jul-07 19.01% 2.11% 2.11% 115,000.00 30 2,429.53
1-Aug-07 31-Aug-07 19.01% 2.11% 2.11% 115,000.00 30 2,429.53
1-Sep-07 30-Sep-07 19.01% 2.11% 2.11% 115,000.00 30 2,429.53
1-Oct-07 31-Oct-07 21.26% 2.33% 2.33% 115,000.00 30 2,683.48
1-Nov-07 30-Nov-07 21.26% 2.33% 2.33% 115,000.00 30 2,683.48
1-Dec-07 31-Dec-07 21.26% 2.33% 2.33% 115,000.00 30 2,683.48
1-Jan-08 31-Jan-08 21.83% 2.39% 2.39% 115,000.00 30 2,746.87
1-Feb-08 29-Feb-08 21.83% 2.39% 2.39% 115,000.00 30 2,746.87
1-Mar-08 31-Mar-08 21.83% 2.39% 2.39% 115,000.00 30 2,746.87
1-Apr-08 30-Apr-08 21.92% 2.40% 2.40% 115,000.00 30 2,756.84
1-May-08 31-May-08 21.92% 2.40% 2.40% 115,000.00 30 2,756.84
1-Jun-08 30-Jun-08 21.92% 2.40% 2.40% 115,000.00 30 2,756.84
1-Jul-08 31-Jul-08 21.51% 2.36% 2.36% 115,000.00 30 2,711.33
1-Aug-08 31-Aug-08 21.51% 2.36% 2.36% 115,000.00 30 2,711.33
1-Sep-08 30-Sep-08 21.51% 2.36% 2.36% 115,000.00 30 2,711.33
1-Oct-08 31-Oct-08 21.02% 2.31% 2.31% 115,000.00 30 2,656.68
1-Nov-08 30-Nov-08 21.02% 2.31% 2.31% 115,000.00 30 2,656.68
1-Dec-08 31-Dec-08 21.02% 2.31% 2.31% 115,000.00 30 2,656.68
1-Jan-09 31-Jan-09 20.47% 2.26% 2.26% 115,000.00 30 2,595.00
1-Feb-09 28-Feb-09 20.47% 2.26% 2.26% 115,000.00 30 2,595.00
1-Mar-09 31-Mar-09 20.47% 2.26% 2.26% 115,000.00 30 2,595.00
1-Apr-09 30-Apr-09 20.28% 2.24% 2.24% 115,000.00 30 2,573.61
1-May-09 31-May-09 20.28% 2.24% 2.24% 115,000.00 30 2,573.61
1-Jun-09 30-Jun-09 20.28% 2.24% 2.24% 115,000.00 30 2,573.61
1-Jul-09 31-Jul-09 18.65% 2.08% 2.08% 115,000.00 30 2,388.33
1-Aug-09 31-Aug-09 18.65% 2.08% 2.08% 115,000.00 30 2,388.33
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1-Sep-09 30-Sep-09 18.65% 2.08% 2.08% 115,000.00 30 2,388.33
1-Oct-09 31-Oct-09 17.28% 1.94% 1.94% 115,000.00 30 2,230.08
1-Nov-09 30-Nov-09 17.28% 1.94% 1.94% 115,000.00 30 2,230.08
1-Dec-09 31-Dec-09 17.28% 1.94% 1.94% 115,000.00 30 2,230.08
1-Jan-10 31-Jan-10 16.14% 1.82% 1.82% 115,000.00 30 2,096.58
1-Feb-10 28-Feb-10 16.14% 1.82% 1.82% 115,000.00 30 2,096.58
1-Mar-10 31-Mar-10 16.14% 1.82% 1.82% 115,000.00 30 2,096.58
1-Apr-10 30-Apr-10 15.31% 1.74% 1.74% 115,000.00 30 1,998.32
1-May-10 31-May-10 15.31% 1.74% 1.74% 115,000.00 30 1,998.32
1-Jun-10 30-Jun-10 15.31% 1.74% 1.74% 115,000.00 30 1,998.32
1-Jul-10 31-Jul-10 14.94% 1.70% 1.70% 115,000.00 30 1,954.22
1-Aug-10 31-Aug-10 14.94% 1.70% 1.70% 115,000.00 30 1,954.22
1-Sep-10 30-Sep-10 14.94% 1.70% 1.70% 115,000.00 30 1,954.22
1-Oct-10 31-Oct-10 14.21% 1.62% 1.62% 115,000.00 30 1,866.68
1-Nov-10 30-Nov-10 14.21% 1.62% 1.62% 115,000.00 30 1,866.68
1-Dec-10 31-Dec-10 14.21% 1.62% 1.62% 115,000.00 30 1,866.68
1-Jan-11 31-Jan-11 15.61% 1.77% 1.77% 115,000.00 30 2,033.94
1-Feb-11 28-Feb-11 15.61% 1.77% 1.77% 115,000.00 30 2,033.94
1-Mar-11 31-Mar-11 15.61% 1.77% 1.77% 115,000.00 30 2,033.94
1-Apr-11 30-Apr-11 17.69% 1.98% 1.98% 115,000.00 30 2,277.69
1-May-11 31-May-11 17.69% 1.98% 1.98% 115,000.00 30 2,277.69
1-Jun-11 30-Jun-11 17.69% 1.98% 1.98% 115,000.00 30 2,277.69
1-Jul-11 31-Jul-11 18.63% 2.07% 2.07% 115,000.00 30 2,386.04
1-Aug-11 31-Aug-11 18.63% 2.07% 2.07% 115,000.00 30 2,386.04
1-Sep-11 30-Sep-11 18.63% 2.07% 2.07% 115,000.00 30 2,386.04
1-Oct-11 31-Oct-11 19.39% 2.15% 2.15% 115,000.00 30 2,472.85
1-Nov-11 30-Nov-11 19.39% 2.15% 2.15% 115,000.00 30 2,472.85
1-Dec-11 31-Dec-11 19.39% 2.15% 2.15% 115,000.00 30 2,472.85
1-Jan-12 31-Jan-12 19.92% 2.20% 2.20% 115,000.00 30 2,532.97
1-Feb-12 29-Feb-12 19.92% 2.20% 2.20% 115,000.00 30 2,532.97
1-Mar-12 31-Mar-12 19.92% 2.20% 2.20% 115,000.00 30 2,532.97
1-Apr-12 30-Apr-12 20.52% 2.26% 2.26% 115,000.00 30 2,600.62
1-May-12 31-May-12 20.52% 2.26% 2.26% 115,000.00 30 2,600.62
1-Jun-12 30-Jun-12 20.52% 2.26% 2.26% 115,000.00 30 2,600.62
1-Jul-12 31-Jul-12 20.86% 2.29% 2.29% 115,000.00 30 2,638.77
1-Aug-12 31-Aug-12 20.86% 2.29% 2.29% 115,000.00 30 2,638.77
1-Sep-12 30-Sep-12 20.86% 2.29% 2.29% 115,000.00 30 2,638.77

Total Intereses 6750 691,031.45

Capital 115,000.00

$806,031.45

Intereses Moratorios

TOTAL: CAPITAL + INTERESES 
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LIQUIDACIÓN SOBRE EL RETROACTIVO

2012 - 00778

2.20%
2.20%

CAPITAL: $3,445,693.00 Retroactivo generado entre 06 de junio de 2011 y el 19 de noviembre de 2011

Brio. Cte. TASA
DESDE HASTA T. Efectiva Efectiva Anual

1.5 Nominal Mensual FINAL DÍAS INTERESES

19-Nov-11 30-Nov-11 19.39% 29.09% 2.15% 2.20% 12 30,322 
1-Dec-11 31-Dec-11 19.39% 29.09% 2.15% 2.20% 30 75,805 
1-Jan-12 31-Jan-12 19.92% 29.88% 2.20% 2.20% 30 75,805 
1-Feb-12 29-Feb-12 19.92% 29.88% 2.20% 2.20% 30 75,805 
1-Mar-12 31-Mar-12 19.92% 29.88% 2.20% 2.20% 30 75,805 

132 333,543 

333,543 

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

LIQUIDACION

Tasa nominal mensual pactada             >>>

Capital

Resultado tasa pactada o pedida   >>>

JUZGADO DÉCIMO LABORAL DEL CTO.
LIQUIDACIÓN DE INTERESES MORATORIOS

RADICADO:

VIGENCIA Máxima Autorizada

Intereses Moratorios

Total Intereses



LIQUIDACIÓN DE INTERESES SOBRE CADA UNA DE LAS MESADAS GENERADAS A PARTIR DE NOV. 19 DE 2011

CAPITAL: $535,600.00 (Mesada año 2011)
$566,700.00 (Mesada año 2012)

Brio. Cte. TASA N° Días Consolidado 
DESDE HASTA T. Efectiva Efectiva Anual

1.5 Nominal Mensual FINAL DÍAS INTERESES En mora Intereses

19-Nov-11 30-Nov-11 19.39% 29.09% 2.15% 2.20% 12 4,713 119 46,740 
1-Dec-11 31-Dec-11 19.39% 29.09% 2.15% 2.20% 30 11,783 90 35,350 
1-Dec-11 31-Dec-11 19.39% 29.09% 2.15% 2.20% 30 11,783 90 35,350 
1-Jan-12 31-Jan-12 19.92% 29.88% 2.20% 2.20% 30 12,467 60 24,935 
1-Feb-12 29-Feb-12 19.92% 29.88% 2.20% 2.20% 30 12,467 30 12,467 
1-Mar-12 31-Mar-12 19.92% 29.88% 2.20% 2.20% 30 12,467 0 0 

132 53,214 154,841 

53,214 

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN
Liquidación intereses moratorios del retroactivo generado entre el 06 de junio de 2011 al 19 de noviembre de 2011 333,543 
Liquidación intereses moratorios sobre cada una de las mesadas generadas a patir del 19 de noviembre de 2011 53,214 
TOTAL INTERESES MORATORIOS LIQUIDADOS 386,758 

Total Intereses

Capital

Intereses Moratorios

Máxima Autorizada LIQUIDACIONVIGENCIA



INSTRUCCIÓN

Plazo Hasta

Máxima

Máxima

Brio. Cte. Máxima 
Autorizada TASA  Capitales 

DESDE HASTA T. Efectiva Mensual Aplicable Cuotas u otros CAPITAL DÍAS INTERESES
0.00 0.00

1 0.00% 0.000% -                  0.00 0 0.00
1-Jan-94 31-Jan-94 35.02% 3.58% 3.581% 2,000,500.00   2,000,500.00 30 71,635.55
1-Jan-94 31-Jan-94 35.02% 3.58% 3.581% 3,700,000.00   5,700,500.00 30 204,128.19
1-Feb-94 28-Feb-94 35.02% 3.58% 3.581% 5,700,500.00 30 204,128.19
1-Feb-94 28-Feb-94 35.02% 3.58% 3.581% 5,700,500.00 30 204,128.19
1-Mar-94 31-Mar-94 35.42% 3.61% 3.615% 5,700,500.00 30 206,060.28
1-Mar-94 31-Mar-94 35.42% 3.61% 3.615% 5,700,500.00 30 206,060.28
1-Apr-94 30-Apr-94 35.42% 3.61% 3.615% 5,700,500.00 30 206,060.28
1-Apr-94 30-Apr-94 35.42% 3.61% 3.615% 5,700,500.00 30 206,060.28
1-May-94 31-May-94 36.13% 3.67% 3.675% 5,700,500.00 30 209,472.69
1-May-94 31-May-94 36.13% 3.67% 3.675% 5,700,500.00 30 209,472.69
1-Jun-94 30-Jun-94 36.13% 3.67% 3.675% 5,700,500.00 30 209,472.69
1-Jun-94 30-Jun-94 36.13% 3.67% 3.675% 5,700,500.00 30 209,472.69
1-Jul-94 31-Jul-94 36.25% 3.68% 3.685% 5,700,500.00 30 210,047.31
1-Jul-94 31-Jul-94 36.25% 3.68% 3.685% 5,700,500.00 30 210,047.31
1-Aug-94 31-Aug-94 36.25% 3.68% 3.685% 5,700,500.00 30 210,047.31
1-Aug-94 31-Aug-94 36.25% 3.68% 3.685% 5,700,500.00 30 210,047.31
1-Sep-94 30-Sep-94 36.89% 3.74% 3.738% 5,700,500.00 30 213,101.57
1-Sep-94 30-Sep-94 36.89% 3.74% 3.738% 5,700,500.00 30 213,101.57
1-Oct-94 31-Oct-94 36.89% 3.74% 3.738% 5,700,500.00 30 213,101.57
1-Oct-94 31-Oct-94 36.89% 3.74% 3.738% 5,700,500.00 30 213,101.57
1-Nov-94 30-Nov-94 38.76% 3.89% 3.893% 5,700,500.00 30 221,927.61
1-Nov-94 30-Nov-94 38.76% 3.89% 3.893% 5,700,500.00 30 221,927.61
1-Dec-94 31-Dec-94 38.76% 3.89% 3.893% 5,700,500.00 30 221,927.61
1-Dec-94 31-Dec-94 38.76% 3.89% 3.893% 5,700,500.00 30 221,927.61
1-Jan-95 31-Jan-95 40.12% 4.00% 4.004% 5,700,500.00 30 228,256.87
1-Jan-95 31-Jan-95 40.12% 4.00% 4.004% 5,700,500.00 30 228,256.87
1-Feb-95 28-Feb-95 40.12% 4.00% 4.004% 5,700,500.00 30 228,256.87
1-Feb-95 28-Feb-95 40.12% 4.00% 4.004% 5,700,500.00 30 228,256.87
1-Mar-95 31-Mar-95 42.74% 4.21% 4.214% 5,700,500.00 30 240,244.44
1-Mar-95 31-Mar-95 42.74% 4.21% 4.214% 5,700,500.00 30 240,244.44
1-Apr-95 30-Apr-95 42.74% 4.21% 4.214% 5,700,500.00 30 240,244.44
1-Apr-95 30-Apr-95 42.74% 4.21% 4.214% 5,700,500.00 30 240,244.44
1-May-95 31-May-95 42.45% 4.19% 4.191% 5,700,500.00 30 238,930.60
1-May-95 31-May-95 42.45% 4.19% 4.191% 5,700,500.00 30 238,930.60
1-Jun-95 30-Jun-95 42.45% 4.19% 4.191% 5,700,500.00 30 238,930.60
1-Jun-95 30-Jun-95 42.45% 4.19% 4.191% 5,700,500.00 30 238,930.60

Tasa  mensual pactada             >>>

Tasa efectiva anual pactada, a mensual >>>
Tasa  mensual pactada             >>>
Resultado tasa pactada o pedida   >>>

JUZGADO DECIMO LABORAL DEL CIRCUITO DE MEDELLIN
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Medellín, 

Por la Secretaría del Despacho se procede a efectuar la liquidación del
crédito, conforme a lo dispuesto en el numeral 4 del art. 521 del C. de P. C. y con aplicación de los
Arts. 111 de Ley 510/99 y 305 del C. P.

Tasa efectiva anual pactada, a mensual >>>

VIGENCIA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Resultado tasa pactada o pedida   >>>



1-Jul-95 31-Jul-95 43.84% 4.30% 4.301% 5,700,500.00 30 245,199.12
1-Jul-95 31-Jul-95 43.84% 4.30% 4.301% 5,700,500.00 30 245,199.12
1-Aug-95 31-Aug-95 43.84% 4.30% 4.301% 5,700,500.00 30 245,199.12
1-Aug-95 31-Aug-95 43.84% 4.30% 4.301% 5,700,500.00 30 245,199.12
1-Sep-95 30-Sep-95 44.62% 4.36% 4.363% 5,700,500.00 30 248,685.12
1-Sep-95 30-Sep-95 44.62% 4.36% 4.363% 5,700,500.00 30 248,685.12
1-Oct-95 31-Oct-95 44.62% 4.36% 4.363% 5,700,500.00 30 248,685.12
1-Oct-95 31-Oct-95 44.62% 4.36% 4.363% 5,700,500.00 30 248,685.12
1-Nov-95 30-Nov-95 42.72% 4.21% 4.213% 5,700,500.00 30 240,153.94
1-Nov-95 30-Nov-95 42.72% 4.21% 4.213% 5,700,500.00 30 240,153.94
1-Dec-95 31-Dec-95 42.72% 4.21% 4.213% 5,700,500.00 30 240,153.94
1-Dec-95 31-Dec-95 42.72% 4.21% 4.213% 5,700,500.00 30 240,153.94
1-Jan-96 31-Jan-96 40.27% 4.02% 4.016% 5,700,500.00 30 228,950.42
1-Jan-96 31-Jan-96 40.27% 4.02% 4.016% 5,700,500.00 30 228,950.42
1-Feb-96 29-Feb-96 40.27% 4.02% 4.016% 5,700,500.00 30 228,950.42
1-Feb-96 29-Feb-96 40.27% 4.02% 4.016% 5,700,500.00 30 228,950.42
1-Mar-96 31-Mar-96 41.37% 4.11% 4.105% 5,700,500.00 30 234,009.37
1-Mar-96 31-Mar-96 41.37% 4.11% 4.105% 5,700,500.00 30 234,009.37
1-Apr-96 30-Apr-96 41.37% 4.11% 4.105% 5,700,500.00 30 234,009.37
1-Apr-96 30-Apr-96 41.37% 4.11% 4.105% 5,700,500.00 30 234,009.37
1-May-96 31-May-96 42.19% 4.17% 4.171% 5,700,500.00 30 237,749.96
1-May-96 31-May-96 42.19% 4.17% 4.171% 5,700,500.00 30 237,749.96
1-Jun-96 30-Jun-96 42.19% 4.17% 4.171% 5,700,500.00 30 237,749.96
1-Jun-96 30-Jun-96 42.19% 4.17% 4.171% 5,700,500.00 30 237,749.96
1-Jul-96 31-Jul-96 42.94% 4.23% 4.230% 5,700,500.00 30 241,148.68
1-Jul-96 31-Jul-96 42.94% 4.23% 4.230% 5,700,500.00 30 241,148.68
1-Aug-96 31-Aug-96 42.94% 4.23% 4.230% 5,700,500.00 30 241,148.68
1-Aug-96 31-Aug-96 42.94% 4.23% 4.230% 5,700,500.00 30 241,148.68
1-Sep-96 30-Sep-96 42.29% 4.18% 4.179% 5,700,500.00 30 238,204.36
1-Sep-96 30-Sep-96 42.29% 4.18% 4.179% 5,700,500.00 30 238,204.36
1-Oct-96 31-Oct-96 42.29% 4.18% 4.179% 5,700,500.00 30 238,204.36
1-Oct-96 31-Oct-96 42.29% 4.18% 4.179% 5,700,500.00 30 238,204.36
1-Nov-96 30-Nov-96 41.37% 4.11% 4.105% 5,700,500.00 30 234,009.37
1-Nov-96 30-Nov-96 41.37% 4.11% 4.105% 5,700,500.00 30 234,009.37
1-Dec-96 31-Dec-96 41.37% 4.11% 4.105% 5,700,500.00 30 234,009.37
1-Dec-96 31-Dec-96 41.37% 4.11% 4.105% 5,700,500.00 30 234,009.37
1-Jan-97 31-Jan-97 39.77% 3.98% 3.976% 5,700,500.00 30 226,635.11
1-Jan-97 31-Jan-97 39.77% 3.98% 3.976% 5,700,500.00 30 226,635.11
1-Feb-97 28-Feb-97 39.77% 3.98% 3.976% 5,700,500.00 30 226,635.11
1-Feb-97 28-Feb-97 39.77% 3.98% 3.976% 5,700,500.00 30 226,635.11
1-Mar-97 31-Mar-97 38.95% 3.91% 3.909% 5,700,500.00 30 222,816.33
1-Mar-97 31-Mar-97 38.95% 3.91% 3.909% 5,700,500.00 30 222,816.33
1-Apr-97 30-Apr-97 38.95% 3.91% 3.909% 5,700,500.00 30 222,816.33
1-Apr-97 30-Apr-97 38.95% 3.91% 3.909% 5,700,500.00 30 222,816.33
1-May-97 31-May-97 36.99% 3.75% 3.747% 5,700,500.00 30 213,577.23
1-May-97 31-May-97 36.99% 3.75% 3.747% 5,700,500.00 30 213,577.23
1-Jun-97 30-Jun-97 36.99% 3.75% 3.747% 5,700,500.00 30 213,577.23
1-Jun-97 30-Jun-97 36.99% 3.75% 3.747% 5,700,500.00 30 213,577.23
1-Jul-97 31-Jul-97 36.50% 3.71% 3.706% 5,700,500.00 30 211,242.44
1-Jul-97 31-Jul-97 36.50% 3.71% 3.706% 5,700,500.00 30 211,242.44
1-Aug-97 31-Aug-97 36.50% 3.71% 3.706% 5,700,500.00 30 211,242.44
1-Aug-97 31-Aug-97 36.50% 3.71% 3.706% 5,700,500.00 30 211,242.44
1-Sep-97 30-Sep-97 31.84% 3.31% 3.307% 5,700,500.00 30 188,515.40
1-Sep-97 30-Sep-97 31.84% 3.31% 3.307% 5,700,500.00 30 188,515.40
1-Oct-97 31-Oct-97 31.33% 3.26% 3.262% 5,700,500.00 30 185,968.58
1-Oct-97 31-Oct-97 31.33% 3.26% 3.262% 5,700,500.00 30 185,968.58
1-Nov-97 30-Nov-97 31.47% 3.27% 3.275% 5,700,500.00 30 186,668.92
1-Nov-97 30-Nov-97 31.47% 3.27% 3.275% 5,700,500.00 30 186,668.92
1-Dec-97 31-Dec-97 31.74% 3.30% 3.298% 5,700,500.00 30 188,016.98
1-Dec-97 31-Dec-97 31.74% 3.30% 3.298% 5,700,500.00 30 188,016.98
1-Jan-98 31-Jan-98 31.69% 3.29% 3.294% 5,700,500.00 30 187,767.59
1-Jan-98 31-Jan-98 31.69% 3.29% 3.294% 5,700,500.00 30 187,767.59



1-Feb-98 28-Feb-98 32.56% 3.37% 3.370% 5,700,500.00 30 192,090.42
1-Feb-98 28-Feb-98 32.56% 3.37% 3.370% 5,700,500.00 30 192,090.42
1-Mar-98 31-Mar-98 32.15% 3.33% 3.334% 5,700,500.00 30 190,057.57
1-Mar-98 31-Mar-98 32.15% 3.33% 3.334% 5,700,500.00 30 190,057.57
1-Apr-98 30-Apr-98 36.28% 3.69% 3.687% 5,700,500.00 30 210,190.86
1-Apr-98 30-Apr-98 36.28% 3.69% 3.687% 5,700,500.00 30 210,190.86
1-May-98 31-May-98 38.39% 3.86% 3.863% 5,700,500.00 30 220,192.73
1-May-98 31-May-98 38.39% 3.86% 3.863% 5,700,500.00 30 220,192.73
1-Jun-98 30-Jun-98 39.51% 3.95% 3.955% 5,700,500.00 30 225,427.20
1-Jun-98 30-Jun-98 39.51% 3.95% 3.955% 5,700,500.00 30 225,427.20
1-Jul-98 31-Jul-98 47.83% 4.61% 4.610% 5,700,500.00 30 262,799.55
1-Jul-98 31-Jul-98 47.83% 4.61% 4.610% 5,700,500.00 30 262,799.55
1-Aug-98 31-Aug-98 48.41% 4.65% 4.654% 5,700,500.00 30 265,311.05
1-Aug-98 31-Aug-98 48.41% 4.65% 4.654% 5,700,500.00 30 265,311.05
1-Sep-98 30-Sep-98 43.20% 4.25% 4.251% 5,700,500.00 30 242,321.93
1-Sep-98 30-Sep-98 43.20% 4.25% 4.251% 5,700,500.00 30 242,321.93
1-Oct-98 31-Oct-98 46.00% 4.47% 4.470% 5,700,500.00 30 254,798.14
1-Oct-98 31-Oct-98 46.00% 4.47% 4.470% 5,700,500.00 30 254,798.14
1-Nov-98 30-Nov-98 49.99% 4.77% 4.773% 5,700,500.00 30 272,094.34
1-Nov-98 30-Nov-98 49.99% 4.77% 4.773% 5,700,500.00 30 272,094.34
1-Dec-98 31-Dec-98 47.71% 4.60% 4.601% 5,700,500.00 30 262,278.47
1-Dec-98 31-Dec-98 47.71% 4.60% 4.601% 5,700,500.00 30 262,278.47
1-Jan-99 31-Jan-99 45.49% 4.43% 4.430% 5,700,500.00 30 252,547.02
1-Jan-99 31-Jan-99 45.49% 4.43% 4.430% 5,700,500.00 30 252,547.02
1-Feb-99 28-Feb-99 42.39% 4.19% 4.187% 5,700,500.00 30 238,658.38
1-Feb-99 28-Feb-99 42.39% 4.19% 4.187% 5,700,500.00 30 238,658.38
1-Mar-99 14-Mar-99 40.99% 4.07% 4.075% 5,700,500.00 14 108,391.31
15-Mar-99 31-Mar-99 39.76% 3.97% 3.975% 5,700,500.00 16 120,847.31
1-Apr-99 30-Apr-99 33.57% 3.46% 3.457% 5,700,500.00 30 197,065.50
1-Apr-99 30-Apr-99 33.57% 3.46% 3.457% 5,700,500.00 30 197,065.50
1-May-99 31-May-99 31.14% 3.25% 3.246% 5,700,500.00 30 185,016.66
1-May-99 31-May-99 31.14% 3.25% 3.246% 5,700,500.00 30 185,016.66
1-Jun-99 30-Jun-99 27.46% 2.92% 2.916% 5,700,500.00 30 166,236.89
1-Jun-99 30-Jun-99 27.46% 2.92% 2.916% 5,700,500.00 30 166,236.89
1-Jul-99 31-Jul-99 24.22% 2.62% 2.616% 5,700,500.00 30 149,136.81
1-Jul-99 31-Jul-99 24.22% 2.62% 2.616% 5,700,500.00 30 149,136.81
1-Aug-99 31-Aug-99 26.25% 2.81% 2.805% 5,700,500.00 30 159,914.80
1-Aug-99 31-Aug-99 26.25% 2.81% 2.805% 5,700,500.00 30 159,914.80
1-Sep-99 30-Sep-99 26.01% 2.78% 2.783% 5,700,500.00 30 158,651.87
1-Sep-99 30-Sep-99 26.01% 2.78% 2.783% 5,700,500.00 30 158,651.87
1-Oct-99 31-Oct-99 26.96% 2.87% 2.871% 5,700,500.00 30 163,633.54
1-Oct-99 31-Oct-99 26.96% 2.87% 2.871% 5,700,500.00 30 163,633.54
1-Nov-99 30-Nov-99 25.70% 2.75% 2.754% 5,700,500.00 30 157,016.14
1-Nov-99 30-Nov-99 25.70% 2.75% 2.754% 5,700,500.00 30 157,016.14
1-Dec-99 31-Dec-99 24.22% 2.62% 2.616% 5,700,500.00 30 149,136.81
1-Dec-99 31-Dec-99 24.22% 2.62% 2.616% 5,700,500.00 30 149,136.81
1-Jan-00 31-Jan-00 22.40% 2.44% 2.443% 5,700,500.00 30 139,284.51
1-Jan-00 31-Jan-00 22.40% 2.44% 2.443% 5,700,500.00 30 139,284.51
1-Feb-00 29-Feb-00 19.46% 2.16% 2.157% 5,700,500.00 30 122,972.45
1-Feb-00 29-Feb-00 19.46% 2.16% 2.157% 5,700,500.00 30 122,972.45
1-Mar-00 31-Mar-00 17.45% 1.96% 1.956% 5,700,500.00 30 111,523.92
1-Mar-00 31-Mar-00 17.45% 1.96% 1.956% 5,700,500.00 30 111,523.92
1-Apr-00 30-Apr-00 17.87% 2.00% 1.999% 5,700,500.00 30 113,936.72
1-Apr-00 30-Apr-00 17.87% 2.00% 1.999% 5,700,500.00 30 113,936.72
1-May-00 31-May-00 17.90% 2.00% 2.002% 5,700,500.00 30 114,108.64
1-May-00 31-May-00 17.90% 2.00% 2.002% 5,700,500.00 30 114,108.64
1-Jun-00 30-Jun-00 19.77% 2.19% 2.188% 5,700,500.00 30 124,716.30
1-Jun-00 30-Jun-00 19.77% 2.19% 2.188% 5,700,500.00 30 124,716.30
1-Jul-00 31-Jul-00 19.44% 2.16% 2.155% 5,700,500.00 30 122,859.74
1-Jul-00 31-Jul-00 19.44% 2.16% 2.155% 5,700,500.00 30 122,859.74
1-Aug-00 31-Aug-00 19.92% 2.20% 2.203% 5,700,500.00 30 125,558.04
1-Aug-00 31-Aug-00 19.92% 2.20% 2.203% 5,700,500.00 30 125,558.04



1-Sep-00 30-Sep-00 22.93% 2.49% 2.494% 5,700,500.00 30 142,172.49
1-Sep-00 30-Sep-00 22.93% 2.49% 2.494% 5,700,500.00 30 142,172.49
1-Oct-00 31-Oct-00 23.08% 2.51% 2.508% 5,700,500.00 30 142,987.00
1-Oct-00 31-Oct-00 23.08% 2.51% 2.508% 5,700,500.00 30 142,987.00
1-Nov-00 30-Nov-00 23.80% 2.58% 2.577% 5,700,500.00 30 146,879.36
1-Nov-00 30-Nov-00 23.80% 2.58% 2.577% 5,700,500.00 30 146,879.36
1-Dec-00 31-Dec-00 23.69% 2.57% 2.566% 5,700,500.00 30 146,286.54
1-Dec-00 31-Dec-00 23.69% 2.57% 2.566% 5,700,500.00 30 146,286.54
1-Jan-01 31-Jan-01 24.16% 2.61% 2.611% 5,700,500.00 30 148,814.91
1-Jan-01 31-Jan-01 24.16% 2.61% 2.611% 5,700,500.00 30 148,814.91
1-Feb-01 28-Feb-01 26.03% 2.78% 2.785% 5,700,500.00 30 158,757.23
1-Feb-01 28-Feb-01 26.03% 2.78% 2.785% 5,700,500.00 30 158,757.23
1-Mar-01 31-Mar-01 25.11% 2.70% 2.700% 5,700,500.00 30 153,889.03
1-Mar-01 31-Mar-01 25.11% 2.70% 2.700% 5,700,500.00 30 153,889.03
1-Apr-01 30-Apr-01 24.83% 2.67% 2.673% 5,700,500.00 30 152,398.52
1-Apr-01 30-Apr-01 24.83% 2.67% 2.673% 5,700,500.00 30 152,398.52
1-May-01 31-May-01 24.24% 2.62% 2.618% 5,700,500.00 30 149,244.07
1-May-01 31-May-01 24.24% 2.62% 2.618% 5,700,500.00 30 149,244.07
1-Jun-01 30-Jun-01 25.17% 2.71% 2.705% 5,700,500.00 30 154,207.88
1-Jun-01 30-Jun-01 25.17% 2.71% 2.705% 5,700,500.00 30 154,207.88
1-Jul-01 31-Jul-01 26.08% 2.79% 2.790% 5,700,500.00 30 159,020.54
1-Jul-01 31-Jul-01 26.08% 2.79% 2.790% 5,700,500.00 30 159,020.54
1-Aug-01 31-Aug-01 24.25% 2.62% 2.619% 5,700,500.00 30 149,297.69
1-Aug-01 31-Aug-01 24.25% 2.62% 2.619% 5,700,500.00 30 149,297.69
1-Sep-01 30-Sep-01 23.06% 2.51% 2.506% 5,700,500.00 30 142,878.47
1-Sep-01 30-Sep-01 23.06% 2.51% 2.506% 5,700,500.00 30 142,878.47
1-Oct-01 31-Oct-01 23.22% 2.52% 2.522% 5,700,500.00 30 143,746.08
1-Oct-01 31-Oct-01 23.22% 2.52% 2.522% 5,700,500.00 30 143,746.08
1-Nov-01 30-Nov-01 22.98% 2.50% 2.499% 5,700,500.00 30 142,444.13
1-Nov-01 30-Nov-01 22.98% 2.50% 2.499% 5,700,500.00 30 142,444.13
1-Dec-01 31-Dec-01 22.46% 2.45% 2.449% 5,700,500.00 30 139,612.24
1-Dec-01 31-Dec-01 22.46% 2.45% 2.449% 5,700,500.00 30 139,612.24
1-Jan-02 31-Jan-02 22.81% 2.48% 2.483% 5,700,500.00 30 141,519.98
1-Jan-02 31-Jan-02 22.81% 2.48% 2.483% 5,700,500.00 30 141,519.98
1-Feb-02 28-Feb-02 22.35% 2.44% 2.439% 5,700,500.00 30 139,011.24
1-Feb-02 28-Feb-02 22.35% 2.44% 2.439% 5,700,500.00 30 139,011.24
1-Mar-02 31-Mar-02 20.97% 2.31% 2.305% 5,700,500.00 30 131,413.08
1-Mar-02 31-Mar-02 20.97% 2.31% 2.305% 5,700,500.00 30 131,413.08
1-Apr-02 30-Apr-02 21.03% 2.31% 2.311% 5,700,500.00 30 131,745.71
1-Apr-02 30-Apr-02 21.03% 2.31% 2.311% 5,700,500.00 30 131,745.71
1-May-02 31-May-02 20.00% 2.21% 2.210% 5,700,500.00 30 126,006.42
1-May-02 31-May-02 20.00% 2.21% 2.210% 5,700,500.00 30 126,006.42
1-Jun-02 30-Jun-02 19.96% 2.21% 2.207% 5,700,500.00 30 125,782.28
1-Jun-02 30-Jun-02 19.96% 2.21% 2.207% 5,700,500.00 30 125,782.28
1-Jul-02 31-Jul-02 19.77% 2.19% 2.188% 5,700,500.00 30 124,716.30
1-Jul-02 31-Jul-02 19.77% 2.19% 2.188% 5,700,500.00 30 124,716.30
1-Aug-02 31-Aug-02 20.01% 2.21% 2.211% 5,700,500.00 30 126,062.44
1-Aug-02 31-Aug-02 20.01% 2.21% 2.211% 5,700,500.00 30 126,062.44
1-Sep-02 30-Sep-02 20.18% 2.23% 2.228% 5,700,500.00 30 127,013.90
1-Sep-02 30-Sep-02 20.18% 2.23% 2.228% 5,700,500.00 30 127,013.90
1-Oct-02 31-Oct-02 20.30% 2.24% 2.240% 5,700,500.00 30 127,684.48
1-Oct-02 31-Oct-02 20.30% 2.24% 2.240% 5,700,500.00 30 127,684.48
1-Nov-02 30-Nov-02 19.76% 2.19% 2.187% 5,700,500.00 30 124,660.13
1-Nov-02 30-Nov-02 19.76% 2.19% 2.187% 5,700,500.00 30 124,660.13
1-Dec-02 31-Dec-02 19.69% 2.18% 2.180% 5,700,500.00 30 124,266.82
1-Dec-02 31-Dec-02 19.69% 2.18% 2.180% 5,700,500.00 30 124,266.82
1-Jan-03 31-Jan-03 19.64% 2.17% 2.175% 5,700,500.00 30 123,985.70
1-Jan-03 31-Jan-03 19.64% 2.17% 2.175% 5,700,500.00 30 123,985.70
1-Feb-03 28-Feb-03 19.78% 2.19% 2.189% 5,700,500.00 30 124,772.45
1-Feb-03 28-Feb-03 19.78% 2.19% 2.189% 5,700,500.00 30 124,772.45
1-Mar-03 31-Mar-03 19.49% 2.16% 2.160% 5,700,500.00 30 123,141.46
1-Mar-03 31-Mar-03 19.49% 2.16% 2.160% 5,700,500.00 30 123,141.46



1-Apr-03 30-Apr-03 19.81% 2.19% 2.192% 5,700,500.00 30 124,940.89
1-Apr-03 30-Apr-03 19.81% 2.19% 2.192% 5,700,500.00 30 124,940.89
1-May-03 31-May-03 19.89% 2.20% 2.200% 5,700,500.00 30 125,389.80
1-May-03 31-May-03 19.89% 2.20% 2.200% 5,700,500.00 30 125,389.80
1-Jun-03 30-Jun-03 19.20% 2.13% 2.131% 5,700,500.00 30 121,505.42
1-Jun-03 30-Jun-03 19.20% 2.13% 2.131% 5,700,500.00 30 121,505.42
1-Jul-03 31-Jul-03 19.44% 2.16% 2.155% 5,700,500.00 30 122,859.74
1-Jul-03 31-Jul-03 19.44% 2.16% 2.155% 5,700,500.00 30 122,859.74
1-Aug-03 31-Aug-03 19.88% 2.20% 2.199% 5,700,500.00 30 125,333.70
1-Aug-03 31-Aug-03 19.88% 2.20% 2.199% 5,700,500.00 30 125,333.70
1-Sep-03 30-Sep-03 20.12% 2.22% 2.222% 5,700,500.00 30 126,678.28
1-Sep-03 30-Sep-03 20.12% 2.22% 2.222% 5,700,500.00 30 126,678.28
1-Oct-03 31-Oct-03 20.04% 2.21% 2.214% 5,700,500.00 30 126,230.47
1-Oct-03 31-Oct-03 20.04% 2.21% 2.214% 5,700,500.00 30 126,230.47
1-Nov-03 30-Nov-03 19.87% 2.20% 2.198% 5,700,500.00 30 125,277.61
1-Nov-03 30-Nov-03 19.87% 2.20% 2.198% 5,700,500.00 30 125,277.61
1-Dec-03 31-Dec-03 19.81% 2.19% 2.192% 5,700,500.00 30 124,940.89
1-Dec-03 31-Dec-03 19.81% 2.19% 2.192% 5,700,500.00 30 124,940.89
1-Jan-04 31-Jan-04 19.67% 2.18% 2.178% 5,700,500.00 30 124,154.39
1-Jan-04 31-Jan-04 19.67% 2.18% 2.178% 5,700,500.00 30 124,154.39
1-Feb-04 29-Feb-04 19.74% 2.18% 2.185% 5,700,500.00 30 124,547.79
1-Feb-04 29-Feb-04 19.74% 2.18% 2.185% 5,700,500.00 30 124,547.79
1-Mar-04 31-Mar-04 19.80% 2.19% 2.191% 5,700,500.00 30 124,884.75
1-Mar-04 31-Mar-04 19.80% 2.19% 2.191% 5,700,500.00 30 124,884.75
1-Apr-04 30-Apr-04 19.78% 2.19% 2.189% 5,700,500.00 30 124,772.45
1-Apr-04 30-Apr-04 19.78% 2.19% 2.189% 5,700,500.00 30 124,772.45
1-May-04 31-May-04 19.71% 2.18% 2.182% 5,700,500.00 30 124,379.22
1-May-04 31-May-04 19.71% 2.18% 2.182% 5,700,500.00 30 124,379.22
1-Jun-04 30-Jun-04 19.67% 2.18% 2.178% 5,700,500.00 30 124,154.39
1-Jun-04 30-Jun-04 19.67% 2.18% 2.178% 5,700,500.00 30 124,154.39
1-Jul-04 31-Jul-04 19.44% 2.16% 2.155% 5,700,500.00 30 122,859.74
1-Jul-04 31-Jul-04 19.44% 2.16% 2.155% 5,700,500.00 30 122,859.74
1-Aug-04 31-Aug-04 19.28% 2.14% 2.139% 5,700,500.00 30 121,957.24
1-Aug-04 31-Aug-04 19.28% 2.14% 2.139% 5,700,500.00 30 121,957.24
1-Sep-04 30-Sep-04 19.50% 2.16% 2.161% 5,700,500.00 30 123,197.78
1-Sep-04 30-Sep-04 19.50% 2.16% 2.161% 5,700,500.00 30 123,197.78
1-Oct-04 31-Oct-04 19.09% 2.12% 2.121% 5,700,500.00 30 120,883.53
1-Oct-04 31-Oct-04 19.09% 2.12% 2.121% 5,700,500.00 30 120,883.53
1-Nov-04 30-Nov-04 19.59% 2.17% 2.170% 5,700,500.00 30 123,704.44
1-Nov-04 30-Nov-04 19.59% 2.17% 2.170% 5,700,500.00 30 123,704.44
1-Dec-04 31-Dec-04 19.49% 2.16% 2.160% 5,700,500.00 30 123,141.46
1-Dec-04 31-Dec-04 19.49% 2.16% 2.160% 5,700,500.00 30 123,141.46
1-Jan-05 31-Jan-05 19.45% 2.16% 2.156% 5,700,500.00 30 122,916.10
1-Jan-05 31-Jan-05 19.45% 2.16% 2.156% 5,700,500.00 30 122,916.10
1-Feb-05 28-Feb-05 19.40% 2.15% 2.151% 5,700,500.00 30 122,634.26
1-Feb-05 28-Feb-05 19.40% 2.15% 2.151% 5,700,500.00 30 122,634.26
1-Mar-05 31-Mar-05 19.15% 2.13% 2.127% 5,700,500.00 30 121,222.83
1-Mar-05 31-Mar-05 19.15% 2.13% 2.127% 5,700,500.00 30 121,222.83
1-Apr-05 30-Apr-05 19.19% 2.13% 2.130% 5,700,500.00 30 121,448.91
1-Apr-05 30-Apr-05 19.19% 2.13% 2.130% 5,700,500.00 30 121,448.91
1-May-05 31-May-05 19.02% 2.11% 2.114% 5,700,500.00 30 120,487.40
1-May-05 31-May-05 19.02% 2.11% 2.114% 5,700,500.00 30 120,487.40
1-Jun-05 30-Jun-05 18.85% 2.10% 2.097% 5,700,500.00 30 119,524.13
1-Jun-05 30-Jun-05 18.85% 2.10% 2.097% 5,700,500.00 30 119,524.13
1-Jul-05 31-Jul-05 18.50% 2.06% 2.062% 5,700,500.00 30 117,535.40
1-Jul-05 31-Jul-05 18.50% 2.06% 2.062% 5,700,500.00 30 117,535.40
1-Aug-05 31-Aug-05 18.24% 2.04% 2.036% 5,700,500.00 30 116,053.19
1-Aug-05 31-Aug-05 18.24% 2.04% 2.036% 5,700,500.00 30 116,053.19
1-Sep-05 30-Sep-05 18.22% 2.03% 2.034% 5,700,500.00 30 115,939.01
1-Sep-05 30-Sep-05 18.22% 2.03% 2.034% 5,700,500.00 30 115,939.01
1-Oct-05 31-Oct-05 17.93% 2.00% 2.005% 5,700,500.00 30 114,280.51
1-Oct-05 31-Oct-05 17.93% 2.00% 2.005% 5,700,500.00 30 114,280.51



1-Nov-05 30-Nov-05 17.81% 1.99% 1.993% 5,700,500.00 30 113,592.71
1-Nov-05 30-Nov-05 17.81% 1.99% 1.993% 5,700,500.00 30 113,592.71
1-Dec-05 31-Dec-05 17.49% 1.96% 1.960% 5,700,500.00 30 111,754.18
1-Dec-05 31-Dec-05 17.49% 1.96% 1.960% 5,700,500.00 30 111,754.18
1-Jan-06 31-Jan-06 17.35% 1.95% 1.946% 5,700,500.00 30 110,947.81
1-Jan-06 31-Jan-06 17.35% 1.95% 1.946% 5,700,500.00 30 110,947.81

Total Intereses 8670 49,904,996.87

Capital 5,700,500.00

Secretario

Juez

JUZGADO DECIMO LABORAL DEL CIRCUITO DE MEDELLIN
Medellín, 

De la liquidación del crédito realizada por la Secretaría del Despacho se da
traslado a las partes por el término común de tres días de conformidad con el art. 521 del C. de P. C.

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE

TOTAL: CAPITAL + INTERESES 

Intereses de Plazo

$55,605,496.87


	Sin abonos
	Varios cap. a = tasa
	Hoja1
	Meses doblados

